
Ohlášky na neděli 29. října 2023

Dvacátá první neděle po sv. Trojici, v úterý si připomínáme Den reformace

-přivítání

-bohoslužby jsou v Miroslavi a v 10.00 káže bratr farář ve Znojmě

-na varhany nás doprovází sestra Jana Šilhanová

V uplynulém týdnu byli našimi hosty Spremberští. Děkujeme vám všem za

pomoc s pohoštěním, za ubytování a péči o hosty doma, za účast na společné
práci na židovském hřbitově i při výletech a ve volném čase. Naši hosté vás

ještě i takto na dálku pozdravují a těší se na další setkání tentokrát u nich ve

Spremberku.

Týden ve sboru

úterý 9.00 setkání maminek s dětmi a farářem

středa 9.00 RC Medvídek

13.30 seniorky

čtvrtek 9.30 biblická hodina pro dospělé

pátek 9.00 Medvídkova knihovnička

Biblická hodina s dětmi, konfirmační cvičení, pěvecký kroužek i jóga se

uskuteční dle dohody.

V sobotu 4. listopadu se v Olomouci koná setkání a vzdělávání vyučujících NŠ,
náš sbor zastupují sestry Jarmila Šimšová a Daniela Bednaříková.

Za týden, v neděli 5. listopadu se uskuteční dlouho plánovaná vizitace sboru.

Přijedou bratři Vladimír Zikmund, seniorátní kurátor, a Petr Zajíc, člen
seniorátního výboru, který také poslouží kázáním. Setkání se staršovstvem se

uskuteční po bohoslužbách v presbyterně.

-po bohoslužbách jsme zváni k rozhovoru s občerstvením v Kruhu, děkujeme za

přípravu

Dnešní sbírka je určena na potřeby našeho sboru, děkujeme, že na sbor

pamatujete a že nezapomínáte také na salár. Vážíme si toho.

Za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 na bohoslužbách.


